[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  12.08.2016 г. № 509
г.Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 10.08.2016 г. № 505 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях компенсации затрат или недополученных доходов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», постановления Правительства Сахалинской области от 01.08.2016 № 379 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного бюджета муниципальным образованиям Сахалинской области на компенсацию затрат или недополученных доходов в сфере жилищно-коммунального хозяйства администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
         1. Внести изменение в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 10.08.2016 № 505 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях компенсации затрат или недополученных доходов в сфере жилищно-коммунального хозяйства», а именно:

- абзац 1 подпункта «г» пункта 2 Порядка предоставления субсидий в целях компенсации затрат и недополученных доходов в сфере жилищно-коммунального хозяйства изложить в следующей редакции: «наличию нереальной к взысканию дебиторской задолженности (за исключением штрафов, пеней, судебных расходов) населения за жилищно-коммунальные услуги (содержание и текущий ремонт, водоснабжение, водоотведение, теплоснабжение жилого помещения)»
        2.   Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	Мэр  городского округа
«Александровск-Сахалинский район»
	С.В. Гейченко